

VÍCEPRÁCE - MĚNĚPRÁCE

VCP/MNP/11/2019

Stavba:

Most ev. č. 21912-1 Kovářská

Místo:

Datum: 26.11.2019

PČ	PČ zdůvodnění změny	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Vícepráce celkem								3 296 195,30
		D	1	Zemní práce				89 199,00
N	1)	K	113154111	Frézování živičného krytu tl 30 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	262,350	135,00	35 417,25
N	1)	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	262,350	205,00	53 781,75
		D	3	Svislé a kompletní konstrukce				252 189,00
N	2)	K	317122111	Osazení říms z ŽB lícních panelů s kotvením délky do 2 m	kus	22,000	1 560,00	34 320,00
N	2)	M	59383631	Prefabrikát lícni římsový 1,99x0,60x0,12m	kus	22,000	6 080,00	133 760,00
N	2)	K	936172124R	Osazení doplňkových konstrukcí mostního vybavení z oceli hmotnosti do 100 kg	kus	22,000	2 856,00	62 832,00
				<i>římsová vahaďa, 22ks</i>				
N	2)	K	977141125	Vrty pro kotvy do betonu průměru 25 mm hloubky 170 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	88,000	206,00	18 128,00
N	2)	K	423355315	Montáž ztraceného bednění	m2	8,375	169,00	1 415,38
				<i>římsy</i>				
N	2)	M	59590736	deska cementovláknitá bez povrchové úpravy tl 10 mm vč. řezání	m2	8,375	207,00	1 733,63
				<i>římsy</i>				
		D	4	Vodorovné konstrukce				1 870 775,32
N	3)	M	593835001	Nosník mostní beton C45/55, XF2, XD1, včetně veškerých potřebných nákladů na dopravu, složení a pořízení	kus	7,000	180 000,00	1 260 000,00
N	3)	K	423131143R	Osazení betonových tyčových nosníků na ložiska shora hmotnosti do 25 t	kus	7,000	50 100,00	350 700,00
N	3)	K	423131191R	Osazení betonových tyčových nosníků na ložiska Příplatek k ceně za přejezd jeřábu	kus	7,000	17 000,00	119 000,00
N	3)	K	42336122R	Výztuž příčniku trámu z betonářské oceli 10 505	kus	24,000	1 890,00	45 360,00
				<i>Stykovací výztuž HBT</i>				
62	4)	K	421321128	Mostní železobetonové nosné konstrukce deskové nebo klenbové, trámové, ostatní deskové, z betonu C 30/37	m3	4,965	5 481,00	27 213,17
				<i>příčnický + spřažená deska</i>				
N	5)	K	423355315	Montáž ztraceného bednění	m2	71,730	169,00	12 122,37
				<i>spřažená deska</i>				
N	5)	M	59590741	deska cementovláknitá bez povrchové úpravy tl 30 mm - vč. řezání	m2	71,730	786,00	56 379,78
				<i>spřažená deska</i>				
		D	5	Komunikace pozemní				92 196,73
77	6)	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	85,750	441,00	37 815,75
80	6)	K	573111113	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,50 kg/m2	m2	85,750	31,50	2 701,13
81	6)	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	110,150	31,50	3 469,73
82	6)	K	577134131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	4,400	352,80	1 552,32
83	6)	K	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	105,800	441,00	46 657,80
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				842 030,00
N	7)	K	421952211	Dřevěná lávka mostu z tvrdých fošen	m3	7,460	13 700,00	102 202,00
N	8)	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 100 mm do stavebních materiálů	m	1,200	2 590,00	3 108,00
N	8)	K	936941121	Osazení nerezového odvodňovače mostovky do plastbetonu	kus	4,000	355,00	1 420,00
N	8)	M	55283913R	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 102x5,0mm	kus	4,000	3 515,00	14 060,00
				<i>nerezová odvodňovací trubka</i>				
N	9)	K	120901123	Bourání zdíva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	76,000	9 490,00	721 240,00
		D	997	Přesun sutě				149 805,25

124	9)	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	219,252	226,80	49 726,35
125	9)	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 481,300	3,78	20 719,31
126	9)	K	997221825	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	167,200	415,80	69 521,76
127	1)	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	52,052	189,00	9 837,83
Měněpráce celkem								-1 897 236,64
		D	1	Zemní práce				-13 222,44
6	10)	K	113154112	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	262,350	-50,40	-13 222,44
		D	3	Svislé a kompletní konstrukce				-72 783,90
51	11)	K	317321118	Římsy ze železového betonu C 30/37	m3	4,570	-4 158,00	-19 002,06
52	11)	K	317353121	Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů	m2	35,570	-1 386,00	-49 300,02
53	11)	K	317353221	Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů	m2	35,570	-126,00	-4 481,82
		D	4	Vodorovné konstrukce				-1 802 593,00
66	12)	K	423131142	Osazení betonových tyčových nosníků na ložiska shora, hmotnosti nosníku jednotlivě přes 5 do 10 t	kus	13,000	-27 000,00	-351 000,00
67	12)	M	593835001	nosník mostní beton C45/55, XF2, XD1, včetně veškerých potřebných nákladů na dopravu, složení a pořízení	kus	13,000	-102 400,00	-1 331 200,00
68	12)	K	423131191	Osazení betonových tyčových nosníků na ložiska Příplatek k ceně za přejezd jeřábu	kus	13,000	-9 261,00	-120 393,00
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-8 637,30
93	13)	K	914112111.2	Tabulka s logem zhotovitele	kus	2,000	-630,00	-1 260,00
94	14)	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základní	m	40,000	-37,80	-1 512,00
95	14)	K	915221111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	81,000	-63,00	-5 103,00
96	14)	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	121,000	-6,30	-762,30
		D	997	Přesun sutě				-94,90
129	15)	K	997221859	Poplatek za výkup kovového odpadu na skládce zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 405	t	0,538	-176,40	-94,90
celkem VCP-MNP								1 398 958,66

N - nová položka